

BẢNG GIÁ ỐNG VÀ PHỤ KIỆN PVC HỆ MÉT



**Bảng tiêu chuẩn kích thước ống nhựa uPVC hệ mét từ ϕ 21mm đến ϕ 500mm
theo tiêu chuẩn ISO 4422:1996 (TCVN 6151), ISO 1452 (TCVN 8491)**



Đơn vị tính: VNĐ/m (Unit: VND/m)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ĐỘ DÀY OVAL	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
				TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
ỐNG THOÁT NƯỚC - DRAINAGE					
	φ 21	1.0	4	5,364	5,900
	φ 27	1.0	4	6,636	7,300
	φ 34	1.0	4	8,636	9,500
	φ 42	1.2	4	12,818	14,100
	φ 48	1.4	5	15,091	16,600
	φ 60	1.4	4	19,545	21,500
	φ 75	1.5	4	27,455	30,200
	φ 90	1.5	3	33,545	36,900
	φ 110	1.9	4	50,636	55,700
ỐNG CLASS 0 - CLASSIFIER 0					
	φ 21	1.2	10	6,545	7,200
	φ 27	1.3	10	8,364	9,200
	φ 34	1.5	8	10,182	11,200
	φ 42	1.5	6	14,455	15,900
	φ 48	1.6	6	17,636	19,400
	φ 60	1.5	5	23,455	25,800
	φ 75	1.9	5	32,091	35,300
	φ 90	1.9	4	38,364	42,200
	φ 110	2.2	5	57,273	63,000
	φ 125	2.5	5	70,455	77,500
	φ 140	2.8	5	87,727	96,500
	φ 160	3.2	5	117,091	128,800
	φ 180	3.6	5	144,182	158,600
	φ 200	3.9	5	175,909	193,500
	φ 225	4.4	5	215,636	237,200
	φ 250	4.9	5	282,636	310,900
	φ 280	5.5	5	338,909	372,800
	φ 315	6.2	5	428,455	471,300
	φ 355	7.0	5	541,091	595,200
	φ 400	7.8	5	679,091	747,000
	φ 450	8.8	5	861,909	948,100
	φ 500	9.8	5	1,130,364	1,243,400

Đơn vị tính: VNĐ/m (Unit: VND/m)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ĐỘ DÀY OVAL	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
				TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
ỐNG THOÁT NƯỚC - DRAINAGE					
	φ 125	2.0	4	55,909	61,500
	φ 140	2.2	4	68,909	75,800
	φ 160	2.5	4	89,455	98,400
	φ 180	2.8	4	112,364	123,600
	φ 200	3.2	4	167,727	184,500
	φ 225	3.5	4	174,091	191,500
	φ 250	3.9	4	226,727	249,400
	φ 280	4.6	4	-	
	φ 315	5.3	4	369,364	406,300
ỐNG CLASS 1 - CLASSIFIER 1					
	φ 21	1.5	12.5	7,091	7,800
	φ 27	1.6	12.5	9,818	10,800
	φ 34	1.7	10	12,364	13,600
	φ 42	1.7	8	16,909	18,600
	φ 48	1.9	8	20,091	22,100
	φ 60	1.8	6	28,545	31,400
	φ 75	2.2	6	36,273	39,900
	φ 90	2.2	5	44,818	49,300
	φ 110	2.7	6	66,727	73,400
	φ 125	3.1	6	82,545	90,800
	φ 140	3.5	6	103,182	113,500
	φ 160	4.0	6	136,455	150,100
	φ 180	4.4	6	167,273	184,000
	φ 200	4.9	6	212,545	233,800
	φ 225	5.5	6	259,091	285,000
	φ 250	6.2	6	340,818	374,900
	φ 280	6.9	6	405,273	445,800
	φ 315	7.7	6	508,636	559,500
	φ 355	8.7	6	664,545	731,000
	φ 400	9.8	6	844,364	928,800
	φ 450	11.0	6	1,067,364	1,174,100
	φ 500	12.3	6	1,347,818	1,482,600

Đơn vị tính: VNĐ/m (Unit: VND/m)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ĐỘ DÀY OVAL	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
				TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
ỐNG CLASS 2 - CLASSIFIER 2					
	φ 21	1.6	16	8,636	9,500
	φ 27	2.0	16	10,909	12,000
	φ 34	2.0	12.5	15,091	16,600
	φ 42	2.0	10	19,273	21,200
	φ 48	2.3	10	23,273	25,600
	φ 60	2.3	8	33,273	36,600
	φ 75	2.9	8	47,364	52,100
	φ 90	2.7	6	51,909	57,100
	φ 110	3.2	7.5	76,000	83,600
	φ 125	3.7	7.5	97,818	107,600
	φ 140	4.1	7.5	121,636	133,800
	φ 160	4.7	7.5	157,545	173,300
	φ 180	5.3	7.5	199,091	219,000
	φ 200	5.9	7.5	247,182	271,900
	φ 225	6.6	7.5	307,182	337,900
	φ 250	7.3	7.5	397,636	437,400
	φ 280	8.2	7.5	477,455	525,200
	φ 315	9.2	7.5	610,273	671,300
	φ 355	10.4	7.5	790,545	869,600
	φ 400	11.7	7.5	1,004,182	1,104,600
φ 450	13.2	7.5	1,273,455	1,400,800	
φ 500	14.6	8.0	1,559,545	1,715,500	
ỐNG CLASS 3 - CLASSIFIER 3					
	φ 21	2.4	25	10,182	11,200
	φ 27	3.0	25	15,364	16,900
	φ 34	2.6	16	17,273	19,000
	φ 42	2.5	13	22,636	24,900
	φ 48	2.9	13	28,182	31,000
	φ 60	2.9	10	40,182	44,200
	φ 75	3.6	10	58,545	64,400
	φ 90	3.5	8	68,091	74,900
	φ 110	4.2	10	106,455	117,100
	φ 125	4.8	10	124,091	136,500
	φ 140	5.4	10	162,636	178,900
	φ 160	6.2	10	203,727	224,100
	φ 180	6.9	10	254,273	279,700
	φ 200	7.7	10	315,455	347,000
	φ 225	8.6	10	398,818	438,700
	φ 250	9.6	10	514,000	565,400
	φ 280	10.7	10	613,455	674,800
	φ 315	12.1	10	766,636	843,300
	φ 355	13.6	10	1,025,818	1,128,400
	φ 400	15.3	10	1,300,091	1,430,100
	φ 450	17.2	10	1,644,273	1,808,700
	φ 500	19.1	10	2,016,345	2,217,980

Đơn vị tính: VNĐ/m (Unit: VND/m)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ĐỘ DÀY OVAL	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
				TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
ỐNG CLASS 4 - CLASSIFIER 4					
	φ 34	3.8	25	25,455	28,000
	φ 42	3.2	16	28,091	30,900
	φ 48	3.6	16	35,364	38,900
	φ 60	3.6	12.5	50,455	55,500
	φ 75	4.5	12.5	73,818	81,200
	φ 90	4.3	10	84,455	92,900
	φ 110	5.3	12.5	127,455	140,200
	φ 125	6.0	12.5	156,273	171,900
	φ 140	6.7	12.5	199,182	219,100
	φ 160	7.7	12.5	258,545	284,400
	φ 180	8.6	12.5	325,364	357,900
	φ 200	9.6	12.5	404,091	444,500
	φ 225	10.8	12.5	511,636	562,800
	φ 250	11.9	12.5	649,818	714,800
	φ 280	13.4	12.5	841,273	925,400
	φ 315	15.0	12.5	1,061,455	1,167,600
	φ 355	16.9	12.5	1,261,455	1,387,600
φ 400	19.1	12.5	1,606,182	1,766,800	
φ 450	21.5	12.5	2,037,091	2,240,800	
φ 500	23.9	12.5	2,390,000	2,629,000	
ỐNG CLASS 5 - CLASSIFIER 5					
	φ 42	4.7	25	37,636	41,400
	φ 48	5.4	25	50,636	55,700
	φ 60	4.5	16	60,636	66,700
	φ 75	5.6	16	89,091	98,000
	φ 90	5.4	12.5	104,818	115,300
	φ 110	6.6	16.0	157,364	173,100
	φ 125	7.4	16.0	191,636	210,800
	φ 140	8.3	16.0	244,909	269,400
	φ 160	9.5	16.0	317,364	349,100
	φ 180	10.7	16.0	403,091	443,400
	φ 200	11.9	16.0	498,091	547,900
	φ 225	13.4	16.0	632,364	695,600
	φ 250	14.8	16.0	804,727	885,200
	φ 280	16.6	16.0	965,727	1,062,300
	φ 315	18.7	16.0	1,223,000	1,345,300
	φ 355	21.1	16.0	1,556,636	1,712,300
	φ 400	23.7	16.0	1,969,091	2,166,000
	φ 450			-	
	φ 500	29.7	16.0	3,059,211	3,365,132

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
CÚT 90° - 90° ELBOW				
	Φ 21	10	1,182	1,300
	Φ 27	10	1,727	1,900
	Φ 34	10	2,727	3,000
	Φ 42	10	4,364	4,800
	Φ 48	10	6,909	7,600
	Φ 60	8	10,182	11,200
	Φ 60	10	13,909	15,300
	Φ 75	8	18,000	19,800
	Φ 75	10	32,545	35,800
	Φ 90	7	23,727	26,100
	Φ 90	10	38,182	42,000
	Φ 110	6	37,909	41,700
	Φ 110	10	59,091	65,000
	Φ 125	6	51,909	57,100
	Φ 125	10	102,727	113,000
	Φ 140	6	79,818	87,800
	Φ 140	10	127,273	140,000
	Φ 160	6	114,545	126,000
	Φ 160	10	178,182	196,000
	Φ 200	6	238,182	262,000
	Φ 200	10	320,000	352,000
	Φ 225	10	633,636	697,000
	Φ 250	10	1,094,727	1,204,200
	Φ 280	10	2,245,182	2,469,700
	Φ 315	10	2,544,364	2,798,800
	Φ 355	10	5,027,298	5,530,028
	Φ 400	10	5,438,880	5,982,768

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
BA CHẠC 90° - 90° TEE				
	Φ 21	10	1,727	1,900
	Φ 27	10	2,909	3,200
	Φ 34	10	4,000	4,400
	Φ 42	10	5,727	6,300
	Φ 48	10	8,545	9,400
	Φ 60	8	13,455	14,800
	Φ 60	10	20,455	22,500
	Φ 75	8	22,909	25,200
	Φ 75	10	38,636	42,500
	Φ 90	7	33,182	36,500
	Φ 90	10	54,545	60,000
	Φ 110	6	53,636	59,000
	Φ 110	10	104,545	115,000
	Φ 125	6	77,273	85,000
	Φ 125	10	111,818	123,000
	Φ 140	6	118,182	130,000
	Φ 140	10	164,545	181,000
	Φ 160	6	135,455	149,000
	Φ 160	10	245,455	270,000
	Φ 200	6	343,636	378,000
	Φ 200	10	560,909	617,000
	Φ 225	10	805,455	886,000
	Φ 250	10	1,324,545	1,457,000
	Φ 280	10	3,030,909	3,334,000
	Φ 315	10	3,667,455	4,034,200
	Φ 355	10	5,801,636	6,381,800
	Φ 400	10	6,053,636	6,659,000

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
NỐI THẲNG - COUPLING				
	Φ 21	10	1,091	1,200
	Φ 27	10	1,364	1,500
	Φ 34	10	1,545	1,700
	Φ 42	10	2,727	3,000
	Φ 48	10	3,455	3,800
	Φ 60	8	5,909	6,500
	Φ 60	10	8,500	9,350
	Φ 75	8	8,182	9,000
	Φ 75	10	11,545	12,700
	Φ 90	7	10,909	12,000
	Φ 90	10	26,000	28,600
	Φ 110	6	13,727	15,100
	Φ 110	10	38,455	42,300
	Φ 125	6	23,273	25,600
	Φ 125	10	55,727	61,300
	Φ 140	6	39,636	43,600
	Φ 140	10	63,091	69,400
	Φ 160	6	53,182	58,500
	Φ 160	10	96,545	106,200
	Φ 200	6	77,000	84,700
	Φ 200	10	173,091	190,400
	Φ 225	8	174,818	192,300
	Φ 225	10	233,364	256,700
	Φ 250	8	259,727	285,700
	Φ 250	10	311,636	342,800
	Φ 280	8	356,364	392,000
	Φ 280	10	453,545	498,900
	Φ 315	8	475,091	522,600
Φ 315	10	712,000	783,200	
NÚT BỊT - CAP				
	Φ 42	10	1,818	2,000
	Φ 48	10	2,727	3,000
	Φ 60	10	8,182	9,000
	Φ 75	8	8,364	9,200
	Φ 75	10	11,273	12,400
	Φ 90	8	11,840	13,024
	Φ 90	10	19,455	21,400
	Φ 110	8	22,009	24,210
	Φ 110	10	34,727	38,200
	Φ 125	10	61,364	67,500
	Φ 140	10	72,182	79,400
	Φ 160	10	86,636	95,300
	Φ 200	10	237,909	261,700
	Φ 225	10	260,818	286,900
	Φ 250	10	353,636	389,000
	Φ 280	10	665,000	731,500
	Φ 315	10	845,091	929,600

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
CÚT 45° (CHẾCH) - 45° ELBOW				
	Φ 21	10	1,182	1,300
	Φ 27	10	1,455	1,600
	Φ 34	10	2,091	2,300
	Φ 42	10	3,273	3,600
	Φ 48	10	5,273	5,800
	Φ 60	8	8,636	9,500
	Φ 60	10	12,000	13,200
	Φ 75	8	14,909	16,400
	Φ 75	10	19,818	21,800
	Φ 90	7	20,455	22,500
	Φ 90	10	27,091	29,800
	Φ 110	6	29,818	32,800
	Φ 110	10	50,909	56,000
	Φ 125	6	45,818	50,400
	Φ 125	10	70,909	78,000
	Φ 140	6	57,455	63,200
	Φ 140	10	87,273	96,000
	Φ 160	6	82,273	90,500
	Φ 160	10	130,909	144,000
	Φ 200	6	166,727	183,400
	Φ 200	10	240,909	265,000
	Φ 225	10	495,182	544,700
	Φ 250	10	903,636	994,000
	Φ 280	10	1,609,727	1,770,700
Φ 315	10	1,932,545	2,125,800	
Φ 355	10	3,996,364	4,396,000	
Φ 400	10	4,586,000	5,044,600	
MĂNG SÔNG REN NGOÀI - MALE THREADED COUPLING				
	Φ 21	10	1,091	1,200
	Φ 27	10	1,273	1,400
	Φ 34	10	2,273	2,500
	Φ 42	10	3,182	3,500
	Φ 48	10	4,545	5,000
	Φ 60	10	7,273	8,000
	Φ 75	10	21,727	23,900
	Φ 90	10	46,091	50,700
	Φ 110	10	74,273	81,700
MĂNG SÔNG REN TRONG - FEMALE THREADED COUPLING				
	Φ 21	10	1,091	1,200
	Φ 27	10	1,273	1,400
	Φ 34	10	2,273	2,500
	Φ 42	10	3,182	3,500
	Φ 48	10	4,545	5,000
	Φ 60	10	7,182	7,900

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
Y BA CHẠC 45° - REGULAR WYE				
	Φ 42	M	6,100	6,710
	Φ 48	M	9,000	9,900
	Φ 60	8	16,636	18,300
	Φ 60	10	22,000	24,200
	Φ 75	8	31,909	35,100
	Φ 75	10	40,091	44,100
	Φ 90	8	39,091	43,000
	Φ 90	10	58,182	64,000
	Φ 110	6	59,091	65,000
	Φ 110	10	89,091	98,000
	Φ 110	12.5	124,727	137,200
	Φ 125	6	81,818	90,000
	Φ 125	10	120,909	133,000
	Φ 125	12.5	192,727	212,000
	Φ 140	6	143,182	157,500
	Φ 140	10	189,091	208,000
	Φ 140	12.5	193,455	212,800
	Φ 160	6	200,000	220,000
	Φ 160	10	268,182	295,000
	Φ 160	12.5	429,091	472,000
Φ 200	6	478,636	526,500	
Φ 200	10	750,000	825,000	
Φ 200	12.5	1,200,000	1,320,000	
MẶT BÍCH - FLANGE				
	Φ 48	10	53,182	58,500
	Φ 60	10	68,727	75,600
	Φ 75	10	96,091	105,700
	Φ 90	10	97,091	106,800
	Φ 110	10	129,273	142,200
	Φ 125	10	134,091	147,500
	Φ 140	10	219,909	241,900
	Φ 160	10	308,182	339,000
	Φ 200	10	538,545	592,400
	Φ 225	10	555,000	610,500
	Φ 250	10	668,091	734,900
	Φ 280	10	959,818	1,055,800
	Φ 315	10	1,012,273	1,113,500
	Φ355	10	2,464,364	2,710,800
	Φ400	10	2,622,926	2,885,219
	Φ450	10	3,205,364	3,525,900
	Φ500	10	6,553,364	7,208,700

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
TÊ THU - REDUCING TEE				
	Φ 27x21	10	2,273	2,500
	Φ 34x21	10	2,909	3,200
	Φ 34x27	10	3,182	3,500
	Φ 42x21	10	3,909	4,300
	Φ 42x27	10	4,455	4,900
	Φ 42x34	10	5,182	5,700
	Φ 48x21	10	6,273	6,900
	Φ 48x27	10	6,455	7,100
	Φ 48x34	10	6,909	7,600
	Φ 48x42	10	8,727	9,600
	Φ 60x21	8	8,818	9,700
	Φ 60x27	8	8,909	9,800
	Φ 60x34	8	9,818	10,800
	Φ 60x42	8	10,182	11,200
	Φ 60x48	8	11,364	12,500
	Φ 75x34	8	14,909	16,400
	Φ 75x42	8	16,000	17,600
	Φ 75x48	8	18,000	19,800
	Φ 75x60	8	20,182	22,200
	Φ 90x34	7	25,909	28,500
	Φ 90x42	7	21,091	23,200
	Φ 90x48	7	24,364	26,800
	Φ 90x60	7	31,273	34,400
	Φ 90x75	7	36,182	39,800
	Φ 110x34	6	41,273	45,400
	Φ 110x42	6	42,727	47,000
	Φ 110x48	6	34,455	37,900
	Φ 110x60	6	36,000	39,600
	Φ 110x75	6	41,818	46,000
	Φ 110x90	6	45,636	50,200
	Φ 125/75	10	141,545	155,700
	Φ 125/90	10	140,909	155,000
	Φ 125/110	10	161,182	177,300
	Φ 140/90	10	171,182	188,300
	Φ 140/110	10	202,000	222,200
	Φ 160/75	10	287,455	316,200
Φ 160/90	10	287,455	316,200	
Φ 160/110	10	287,455	316,200	
Φ 160/125	10	294,727	324,200	
Φ 160/140	10	307,727	338,500	
Φ 200/ 110	10	399,000	438,900	
Φ 200/ 90	10	391,727	430,900	
TÊ CONG - SANITARY TEE				
	Φ 90	6	36,727	40,400
	Φ 110	6	61,091	67,200

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
CÔN THU - REDUCING COUPLING				
	Φ 27x21	10	1,091	1,200
	Φ 34x21	10	1,455	1,600
	Φ 34x27	10	1,909	2,100
	Φ 42x21	10	2,091	2,300
	Φ 42x27	10	2,273	2,500
	Φ 42x34	10	2,455	2,700
	Φ 48x21	10	2,909	3,200
	Φ 48x27	10	3,091	3,400
	Φ 48x34	10	3,182	3,500
	Φ 48x42	10	3,273	3,600
	Φ 60x21	8	4,091	4,500
	Φ 60x27	8	4,909	5,400
	Φ 60x34	8	4,909	5,400
	Φ 60x42	8	5,636	6,200
	Φ 60x48	8	5,273	5,800
	Φ 75x34	8	7,818	8,600
	Φ 75x42	8	7,818	8,600
	Φ 75x48	8	7,818	8,600
	Φ 75x60	8	8,182	9,000
	Φ 90x34	7	10,455	11,500
	Φ 90x42	7	11,364	12,500
	Φ 90x48	7	11,364	12,500
	Φ 90x60	7	11,818	13,000
	Φ 90x75	7	12,727	14,000
	Φ 110x34	6	17,091	18,800
	Φ 110x42	6	16,364	18,000
	Φ 110x48	6	16,364	18,000
	Φ 110x60	6	17,273	19,000
	Φ 110x75	6	17,455	19,200
	Φ 110x90	6	17,818	19,600
	Φ 125/75	10	64,091	70,500
	Φ 125/90	10	64,909	71,400
	Φ 125/110	10	77,273	85,000
	Φ 140/90	10	84,727	93,200
	Φ 140/110	10	101,818	112,000
	Φ 160/90	10	113,273	124,600
	Φ 160/110	10	113,273	124,600
	Φ 160/125	10	150,000	165,000
	Φ 160/140	10	172,727	190,000
	Φ 200/ 110	10	216,364	238,000
	Φ 200/ 160	10	245,455	270,000
	Φ 225/110	10	342,455	376,700
	Φ 225/160	10	342,455	376,700
	Φ 225/200	10	342,455	376,700
	Φ 250/200	10	400,000	440,000

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
	Φ 250/160	10	381,818	420,000
	Φ 250/110	10	381,818	420,000
	Φ 280/250	10	799,455	879,400
	Φ 315/160	10	852,273	937,500
	Φ 315/200	10	852,273	937,500
	Φ 315/250	10	852,273	937,500
	Φ 315/280	10	852,273	937,500
BẠC CHUYỂN BẬC - REDUCING BUSH				
	Φ 75x34	10	7,636	8,400
	Φ 75x42	10	7,636	8,400
	Φ 75x48	10	7,636	8,400
	Φ 75x60	10	7,636	8,400
	Φ 90x34	10	12,091	13,300
	Φ 90x42	10	12,091	13,300
	Φ 90x48	10	12,091	13,300
	Φ 90x60	10	12,091	13,300
	Φ 90x75	10	12,091	13,300
	Φ 110x34	10	23,636	26,000
	Φ 110x42	10	23,636	26,000
	Φ 110x48	10	23,636	26,000
	Φ 110x60	10	23,636	26,000
	Φ 110x75	10	23,636	26,000
	Φ 110x90	10	23,636	26,000
	Φ 125/75	10	37,000	40,700
	Φ 125/90	10	37,000	40,700
	Φ 125/110	10	40,909	45,000
	Φ 140/75	10	42,455	46,700
	Φ 140/90	10	42,455	46,700
	Φ 140/110	10	42,455	46,700
	Φ 140/125	10	42,455	46,700
	Φ 160/90	10	63,636	70,000
	Φ 160/110	10	69,909	76,900
	Φ 160/125	10	74,545	82,000
	Φ 160/140	10	74,545	82,000
	Φ 200/ 110	10	124,182	136,600
	Φ 200/ 125	10	125,455	138,000
	Φ 200/ 140	10	126,818	139,500
	Φ 200/ 160	10	131,818	145,000
	Φ 225/200	10	473,182	520,500
PHỄU THU NƯỚC MƯA - DRAIN TRAP				
	Φ90		11,364	12,500
	Φ110		19,909	21,900
	Φ125		27,273	30,000
	Φ140		36,818	40,500
	Φ160		54,182	59,600
	Φ180		70,091	77,100
	Φ200		87,727	96,500

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
Y THU - REDUCING WYE				
	Φ 75/60	10	36,818	40,500
	Φ 90/60	10	51,545	56,700
		12.5	77,318	85,050
	Φ 90/75	10	61,364	67,500
		12.5	80,364	88,400
	Φ 110/60	10	70,364	77,400
		12.5	88,636	97,500
	Φ 110/75	10	79,364	87,300
		12.5	104,545	115,000
	Φ 125/90	10	117,818	129,600
		12.5	160,000	176,000
	Φ 125/75	10	104,727	115,200
		12.5	137,273	151,000
	Φ 125/110	10	134,182	147,600
		12.5	201,273	221,400
	Φ 140/110	10	168,545	185,400
		12.5	252,818	278,100
	Φ 140/90	10	148,091	162,900
		12.5	222,136	244,350
Φ 140/75	10	136,091	149,700	
	12.5	204,136	224,550	
Φ 160/110	10	216,000	237,600	
	12.5	324,000	356,400	
Φ 160/90	10	200,455	220,500	
	12.5	300,682	330,750	
BÍT XÃ - CLEAN OUT				
	Φ 60	10	9,091	10,000
	Φ 75	10	13,182	14,500
	Φ 90	10	19,182	21,100
	Φ 110	10	25,455	28,000
	Φ 125	10	36,364	40,000
	Φ 140	10	48,182	53,000
	Φ 160	10	64,545	71,000
	Φ 200	10	290,909	320,000
	Φ 225	10	939,659	1,033,625
	Φ 250	10	1,256,415	1,382,057
	Φ 280	10	1,404,885	1,545,374
	Φ 315	10	2,030,090	2,233,099
ĐẦU NỐI THÔNG SÀN - FLOOR CUT-OUT FITINGS				
	Φ 48	10	9,818	10,800
	Φ 60	10	11,364	12,500
	Φ 75	10	16,455	18,100
	Φ 90	10	18,909	20,800
	Φ 110	10	23,091	25,400

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
GIOẺNG ỐNG - RUBBER RING				
	Φ 75		10,545	11,600
	Φ 90		13,364	14,700
	Φ 110		17,145	18,860
	Φ 125		23,273	25,600
	Φ 140		24,273	26,700
	Φ 160		33,424	36,766
	Φ 200		43,636	48,000
	Φ 225		55,727	61,300
	Φ 250		72,000	79,200
	Φ 280		91,909	101,100
	Φ 315		123,455	135,800
XI PHÔNG (CON THỎ) - BEND				
	Φ 60	10	24,091	26,500
	Φ 75	10	45,909	50,500
	Φ 90	10	62,182	68,400
KEO DÁN - ADHESIVE GLUE				
	15 g	Tuýp	2,818	3,100
	30 g	Tuýp	4,182	4,600
	50 g	Tuýp	6,545	7,200
	0.5 kg	Hộp	59,000	64,900
	1 kg	Hộp	118,000	129,800
PHỤ KIỆN REN ĐỒNG PVC FITTING WITH BRASS THREADED		ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
CÚT REN TRONG - FEMALE THREADED 90° ELBOW				
	21*1/2		9,727	10,700
	27*1/2		10,636	11,700
	27* 3/4		15,545	17,100
	34 *1"		22,545	24,800
CÚT REN NGOÀI - MALE THREADED 90° ELBOW				
	21*1/2		14,473	15,920
	27* 3/4		15,909	17,500
	34 *1"		23,273	25,600
MĂNG SÔNG REN TRONG - FEMALE THREADED COUPLING				
	21*1/2		9,182	10,100
	27*1/2		10,091	11,100
	27*3/4		12,727	14,000
MĂNG SÔNG REN NGOÀI - MALE THREADED COUPLING				
	27*1/2		15,636	17,200
	27*3/4		17,000	18,700